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Bid Results for Sealed Bid Timber Auction – August 1, 2023 

Permit # Acres Expires Forester Percent Bid  Bid Value Purchased by 

223020 41 8/1/2025 Nick Ronning 96% $46,428.80 Boreen Timber Harvesting 

223021 19 8/1/2025 Marshall Graham 144% $62,220.00 Bell Timber 

Bid Results for Oral Bid Timber Sale Auction – August 3, 2023 

Permit # Acres Expires Forester Percent Bid   Bid Value Purchased by 

223018 22 8/1/2026 Corey Campbell 11% $11,106.00 DK Logging LLC (Devan Kaasa) 

223022 81 8/3/2026 Nick Ronning Appraised $43,140.00 Affield Logging (Dan Affield) 

223023 27 8/3/2025 Corey Campbell Appraised $1,890.00 MRJ Logging (Mike Johnson) 

223024 184 8/3/2025 Garret DeChaine 185% $166,899.75 Potlatch Land & Lumber LLC 

223025 46 8/3/2025 Corey Campbell 110% $6,673.00 MRJ Logging (Mike Johnson) 

223026 37.7 8/3/2025 Marshall Graham 105% $30,685.00 Kelm Logging LLC (Dallis Kelm) 

223027 51 8/3/2025 Corey Campbell 112% $64,766.00 Michael Thomas Trucking 

223028 11.3 4/3/2025 Marshall Graham 60% $14,394.00 Mistic Logging & Farm (Mike Mistic) 

223029 24 8/3/2025 Nick Ronning Appraised $13,520.00 Steve Lyseng Logging 

223030 58.7 4/3/2025 Marshall Graham Appraised $20,730.00 Owen & Wentworth (Ken Owen) 

223031 28 8/3/2025 Corey Campbell 91% $32,890.20 Lundberg Forest Products Inc 
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Sealed Bid Timber Auction Product Summary Oral Bid Timber Auction Product Summary 

Tuesday, August 1, 2023    Thursday, August 3, 2023   
 

Product 
Amount 

Sold 
Value $ 

Average 
Price 

 Product 
Amount 

Sold 
Value $ 

Average 
Price 

Ash pulp 45 $450.00 $10.00  Ash pulp 403  $4,430.00 $10.99 

Aspen pulp 890 $41,865.60 $47.04  Aspen pulp 4,835  $171,011.00 $35.37 

Balm of Gilead pulp 80 $3,763.20 $47.04  Balm of Gilead pulp 165  $3,960.00 $24.00 

Balsam pulp 25 $250.00 $10.00  Balsam pulp 217  $2,642.00 $12.18 

Mixed Hardwoods 10 $100.00 $10.00  Basswood Pulp & Bolts 550  $6,630.00 $12.05 

Red Pine bolts 500 $61,000.00 $122.00  Birch pulp 205  $2,350.00 $11.46 

Red Pine pulp 50 $1,220.00 $24.40  Black Spruce 40  $400.00 $10.00 

Total Cords: 1,600    Dead Jack Pine 1  $5.00 $5.00 

Total Value:                  $108,648.80  Jack Pine pulp 30  $408.40 $13.61 

     Jack Pine Pulp & Bolts 15  $1,239.75 $82.65 

     Maple pulp 400  $4,000.00 $10.00 

     Mixed Hardwoods 416  $7,287.00 $17.52 

    Red Pine bolts 350  $26,740.00 $76.40 

     Red Pine pulp 715  $10,777.80 $15.07 

     Red Pine Pulp & Bolts 2,000  $165,300.00 $82.65 

     Tamarack pulp 210  $640.00 $3.05 

     White Spruce Pulp & Bolts 205  $2,853.00 $13.92 

     Total Cords: 10,757   

     Total Value:                  $410,673.95 
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All Timber Sold Year-To-Date – 2023 

Product Volume Sold Value ($) Avg Price ($) 

Ash pulp 1,225  $18,200.40 $14.86 

Aspen pulp 14,000 $573,849.00  $40.99 

Balm of Gilead pulp 445 $16,633.20 $37.38 

Balsam pulp 419  $4,586.20 $10.95 

Balsam Pulp & Bolts 5 $50.00 $10.00 

Basswood pulp 60 $500.00 $8.33 

Basswood Pulp & Bolts 715  $9,294.00 $13.00 

Birch pulp 477  $6,953.20  $14.58 

Dead Jack Pine 66 $265.00 $4.02 

Jack Pine pulp 75  $1,175.90 $15.68 

Jack Pine Pulp & Bolts 485  $26,709.75 $55.07 

Maple pulp 598  $6,714.00 $11.23 

Mixed Hardwoods 797  $11,037.00 $13.85 

Oak pulp 20 $324.00 $16.20 

Red & White Pine bolts 1600 $156,400.00 $97.75 

Red & White Pine pulp 50 $1,100.00 $22.00 

Red Oak pulp 5 $110.00 $22.00 

Red Pine bolts 910  $91,220.00 $100.24 

Red Pine pulp 1,395  $22,667.80 $16.25 

Red Pine Pulp & Bolts 2,150  $172,185.00 $80.09 

Tamarack pulp 10  $40.00 $4.00 

White Pine Pulp & Bolts 15 $688.50 $45.90 

White Spruce pulp 30 $450.00 $15.00 

White Spruce Pulp & Bolts 480  $13,216.00 $27.53 

Total Cords Year-to-Date:   26,032   

Red & White Pine log 260 $51,480.00  $198.00  

Total Mbf Year-to-Date:        260   

Grand Total Value Sold Year-to-Date: $1,134,368.95  

 


